
  

 

 

 

Milí podporovatelé a přátelé DEJME DĚTEM ŠANCI, 

 

díky vám jsme v projektu STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ opět splnili všechna vánoční přání dětí  

z 51 spolupracujících dětských domovů. Radost jsme rozdávali i díky firemním partnerům, kteří  

se do nákupu dárků každoročně zapojují. V této poslední zprávě o činnosti za rok 2024 se dočtete o tom,  

co nás v závěru roku potkalo. Děkujeme vám z celého srdce, že jste byli s námi a pomáhali nám pomáhat našim 

holkám a klukům! Doufáme, že chuť pomáhat dětem a mladým lidem z dětských domovů vás ani v dalším roce 

neopustí a svou přízeň nám a našim dětem zachováte i nadále. :-)   

V letošním třináctém ročníku projektu STROM SPLNĚNÝCH 

PŘÁNÍ jsme do 51 spolupracujících dětských domovů poslali 

DÍKY VÁM celkem 2 608 vánočních dárků. Jejich celkovou 

hodnotu zveřejníme až obdržíme seznamy dárků od všech 

společností, které se projektu zúčastnily. Velké poděkování 

patří každému, kdo se do projektu zapojil – všem Ježíškům, 

firemním partnerům, brigádníkům a dobrovolníkům  

v Praze i v Kroměříži. V online verzi projektu byla vánoční 

přání dětí splněna 2 dny před jeho oficiálním ukončením. V OC Novo Plaza v Praze jsme k pořízení 48 dárků  

z celkových 899 využili peníze z neadresných příspěvků, za něž našim dárcům děkujeme. Projekt je realizován 

za podpory Nadace ČEZ a jeho nepostradatelným partnerem je společnost Se Srdcem v čele s Petrou 

Kubíkovou, bez jejichž pomoci bychom nezvládli obě verze projektu zrealizovat. Za spolupráci  

na projektu děkujeme společnostem BB Partner, Vivio agency, Albi a obchodnímu centru Novo Plaza. 

Jménem všech dětí DĚKUJEME! 

 

V naší práci nás motivuje, když vidíme, jaký má naše-vaše 

pomoc pozitivní dopad na jednotlivé děti, které  

se ocitly bez zázemí vlastní rodiny a kterým společně 

pomáháme. Velice si vážíme každého daru, kterým  

se rozhodnete tyto děti podpořit. Dovolte nám zmínit ty 

z konce tohoto roku. Velké poděkování patří ale úplně všem 

našim podporovatelům!  

 Společnost AON věnovala na podporu Stipendijního programu neuvěřitelných 720 000 Kč!  

 Společnost Finvinci Volsor Brokers nás opětovně podpořila, a to darem v hodnotě 350 000 Kč.  

2 608 dárků pod vánočními 

stromečky v dětských domovech 

 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
 

Prosinec 2024 

Vaše peníze přeměňujeme 

na pomoc, která mění 

budoucnost holek a kluků 

z dětských domovů   



  

 

 Advokátní kancelář Kinstellar a její zaměstnanci podpořili naše projekty stejně jako loni částkou 

111 111 Kč.  

 Díky společnosti Rohlik.cz a jejím zákazníkům jsme získali kredity v hodnotě téměř 190 000 Kč, které 

použijeme zejména na nákupy do dětských domovů a do startovacích bytů. 

 39 společností vstoupilo do roku 2024 s charitativním novoročním přáním DDŠ – děkujeme  

za všechny objednávky! Rovněž moc děkujeme společnosti BB Partner za velikou podporu  

při tisku a realizaci firemních PF.  

 Děkujeme také všem, kdo si u nás objednali adventní kalendáře DEJME DĚTEM ŠANCI. Díky prodeji 

firemních novoročenek a adventních kalendářů jsme na podporu našich projektů získali více než  

700 000 Kč, abychom mohli našim dětem dále pomáhat. 

 Není domov jako domov… V rámci sbírky Giving Tuesday na platformě Znesnáze21 se nám podařilo 

na startovací bydlení pro naše děti dosud vybrat krásných 97 635 Kč. Do skončení sbírky zbývá ještě 

týden. Pomůžete nám k dosažení cílové částky? S Vaší pomocí budou velice náročné začátky 

samostatných životů našich osmi nájemníků o něco snazší… Děkujeme! 

  

https://www.znesnaze21.cz/sbirka/startovaci-byty-pro-deti-z-detskych-domovu?fbclid=IwY2xjawHPnmRleHRuA2FlbQIxMAABHc6GwZR4WIAcU0pj3DLzVGi2MDRmsJ27S9lCHAvZ9LVPr_T_i4NZ_Q7fpA_aem_HCASOVzJuXEY6HbNXxkVQA
https://www.znesnaze21.cz/sbirka/startovaci-byty-pro-deti-z-detskych-domovu?fbclid=IwY2xjawHPnmRleHRuA2FlbQIxMAABHc6GwZR4WIAcU0pj3DLzVGi2MDRmsJ27S9lCHAvZ9LVPr_T_i4NZ_Q7fpA_aem_HCASOVzJuXEY6HbNXxkVQA


  

 

 

Přestože nás teprve čeká první zimní den, 

již intenzivně připravujeme jarní aktivity. 

Největší z nich je projekt BĚHÁM PRO 

DĚTI. Po roční přestávce se příští rok 

uskuteční jubilejní 10. ročník tohoto 

krásného projektu a budeme moc rádi, 

když "do toho půjdete (vběhnete😊)"  

s námi. Pomáhat pohybem ONLINE bude 

možné v průběhu celého měsíce dubna  

a projekt vyvrcholí sportovně zábavným 

odpolednem v parku Na Pankráci v sobotu 24. 5. 2025, kde bude jako vždy připraven bohatý doprovodný 

program na celé odpoledne. Novinkou budou rodinné běhy a týmové štafety na 4 x 1 km, odpoledne vyvrcholí 

tradičně během na 5 km o pohár starosty MČ Praha 4 Ondřeje Kubína. Partnerem 10. ročníku akce je největší 

klub sportovního cheerleadingu v České republice JNS Cheerleaders. V parku Na Pankráci bude celé odpoledne 

probíhat jedinečná cheerová show, jež je propojením tance, akrobacie a stavění lidských pyramid.  

Pod vedením trenérů si zájemci budou moci vyzkoušet také různé akrobatické prvky.  

Cílem projektu BĚHÁM PRO DĚTI je pomoci dětem a mladým lidem z dětských domovů, a navíc udělat něco 

prospěšného i sami pro sebe 😊. Zapojíte se s vašimi rodinami, kolegy a zaměstnanci do tohoto skvělého 

projektu? Pro více informací kontaktuje kolegyni Markétu Nikodimovou, E: marketa.n@dejmedetemsanci.cz. 

 

  

 24.1. - Rakouský ples – DDŠ je charitativní partner  

 28.1. - Novoroční setkání DDŠ 

 8.2. - 14. narozeniny DDŠ 

 8. 3. - Ples Obecního domu a Taneční školy 

Vavruška – III. Ročník - DDŠ je charitativní partner  

 duben 2024 - Běhám pro děti ONLINE 

 květen 2024 - pobytový výjezd se studenty  

 13.5. - Benefiční večer DDŠ   

 24.5. - Běhám pro děti v parku Na Pankráci   

 9. - 13. 6. - Cesta k Baltu Volume 8 - DDŠ je jedním z partnerů tohoto úžasného projektu skvělého 

Tomáše Slavaty 

 

Děkujeme Vám za Vaši podporu v roce 2024 a přejeme Vám veselé Vánoce a radostný rok 2025 :-) 

Za celý tým DEJME DĚTEM ŠANCI 

Katka Hrubá 

Jubilejní 10. ročník 

projektu BĚHÁM PRO DĚTI 

Co dalšího nás čeká v roce 2025   

mailto:marketa.n@dejmedetemsanci.cz

